Schema Hydraulik GmbH
­ 62 ­
Standardzylinderbauteile ­ Zylinderrohre ­ Außen­Ø 42­60 mm
Außen­Ø 42 mm
Allg1 Allg2 Allg3 Allg4
ØA [mm]: 42 E [mm]: 32
ØK [mm]: 32 R [Zoll]: G1/4
M: M36x1,5
Artikelnr. L Hub
mm mm
R42192 192 100
R42242 242 150
R42292 292 200
R42342 342 250
R42392 392 300
R42442 442 350
Artikelnr. L Hub
mm mm
R42492 492 400
R42542 542 450
R42592 592 500
R42642 642 550
R42692 692 600
Außen­Ø 45 mm
Allg1 Allg2 Allg3 Allg4
ØA [mm]: 45 E [mm]: 32
ØK [mm]: 35 R [Zoll]: G1/4
M: M39x1,5
Artikelnr. L Hub
mm mm
R45192 192 100
R45242 242 150
R45292 292 200
R45342 342 250
R45392 392 300
R45442 442 350
R45492 492 400
R45542 542 450
Artikelnr. L Hub
mm mm
R45592 592 500
R45642 642 550
R45692 692 600
R45742 742 650
R45792 792 700
R45892 892 800
R45992 992 900
R451092 1092 1000
Außen­Ø 50 mm
Allg1 Allg2 Allg3 Allg4
ØA [mm]: 50 E [mm]: 32
ØK [mm]: 40 R [Zoll]: G1/4
M: M44x1,5
Artikelnr. L Hub
mm mm
R50192 192 100
R50242 242 150
R50292 292 200
R50342 342 250
R50392 392 300
R50442 442 350
R50492 492 400
R50542 542 450
R50592 592 500
Artikelnr. L Hub
mm mm
R50642 642 550
R50692 692 600
R50742 742 650
R50792 792 700
R50892 892 800
R50992 992 900
R501092 1092 1000
R501192 1192 1100
Außen­Ø 60 mm
Allg1 Allg2 Allg3 Allg4
ØA [mm]: 60 E [mm]: 35
ØK [mm]: 50 R [Zoll]: G3/8
M: M54x1,5
Artikelnr. L Hub
mm mm
R60202 202 100
R60252 252 150
R60302 302 200
R60352 352 250
R60402 402 300
R60452 452 350
R60502 502 400
R60552 552 450
R60602 602 500
Artikelnr. L Hub
mm mm
R60652 652 550
R60702 702 600
R60752 752 650
R60802 802 700
R60852 852 750
R60902 902 800
R601002 1002 900
R601102 1102 1000
R601302 1302 1200
Schema Hydraulik GmbH
­ 63 ­
Standardzylinderbauteile ­ Zylinderrohre ­ Außen­Ø 70­115 mm
Außen­Ø 70 mm
Allg1 Allg2 Allg3 Allg4
ØA [mm]: 70 E [mm]: 40
ØK [mm]: 60 R [Zoll]: G3/8
M: M64x1,5
Artikelnr. L Hub
mm mm
R70217 217 100
R70267 267 150
R70317 317 200
R70367 367 250
R70417 417 300
R70467 467 350
R70517 517 400
R70567 567 450
Artikelnr. L Hub
mm mm
R70617 617 500
R70667 667 550
R70717 717 600
R70767 767 650
R70817 817 700
R70917 917 800
R701017 1017 900
R701117 1117 1000
Außen­Ø 80 mm
Allg1 Allg2 Allg3 Allg4
ØA [mm]: 80 E [mm]: 40
ØK [mm]: 70 R [Zoll]: G3/8
M: M74x1,5
Artikelnr. L Hub
mm mm
R80217 217 100
R80267 267 150
R80317 317 200
R80367 367 250
R80417 417 300
R80467 467 350
R80517 517 400
R80567 567 450
Artikelnr. L Hub
mm mm
R80617 617 500
R80667 667 550
R80717 717 600
R80767 767 650
R80817 817 700
R80917 917 800
R801017 1017 900
R801117 1117 1000
Außen­Ø 95 mm
Allg1 Allg2 Allg3 Allg4
ØA [mm]: 95 E [mm]: 50
ØK [mm]: 80 R [Zoll]: G1/2
M: M85x2
Artikelnr. L Hub
mm mm
R95235 235 100
R95285 285 150
R95335 335 200
R95385 385 250
R95435 435 300
R95485 485 350
R95535 535 400
R95585 585 450
Artikelnr. L Hub
mm mm
R95635 635 500
R95685 685 550
R95735 735 600
R95785 785 650
R95835 835 700
R95935 935 800
R951035 1035 900
R951135 1135 1000
Außen­Ø 115 mm
Allg1 Allg2 Allg3 Allg4
ØA [mm]: 115 E [mm]: 70
ØK [mm]: 100 R [Zoll]: G1/2
M: M105x2
Artikelnr. L Hub
mm mm
R115260 260 100
R115310 310 150
R115360 360 200
R115410 410 250
R115460 460 300
R115510 510 350
R115560 560 400
R115610 610 450
Artikelnr. L Hub
mm mm
R115660 660 500
R115710 710 550
R115760 760 600
R115860 860 700
R115960 960 800
R1151060 1060 900
R1151160 1160 1000
R1151260 1260 1100